
Yılbaşı Özel Baia Otel Konaklamalı Uludağ Cumalıkızk Bursa Turu

31 Aralık Hareket

1 Akşam Yemeği 1 Sabah Kahvaltısı Ücretsiz

Kapalı Yüzme Havuzu Kullanımı Ücretsizdir

1.Gün - İstanbul -Uludağ - Bursa
04:00 Beylikdüzü Migros Önü
04:10 Avcılar Otobüs Durağı
04:30 Ataköy Atrium Önü
04:45 Mecidiyeköy Otobüs Durakları
05:00 Etiler Akmerkez Ulus Kapısı
05:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
05:35 Bostancı Otobüs Durağı
05:40 Kartal Köprüsü Altı
06:00 Gebze Center Önü

Belirlenen noktalarda siz değerli Gezinoloji misafirleri ile buluşamanın ardından araç içi kahvaltı
paketlerimiz eşliğinde yaklaşık 3.5 saat sürecek olan yolcuğumuzun ardından sabah 08:00 / 08:30
arasında Uludağ Kayak merkezine ulaşıyoruz . Uludağ Kayak merkezi 2543 m yüksekliği ile Marmara
Bölgesi'nin en yüksek dağı olarak kayak turları ve kış sporlarının Türkiye'de ki en önemli merkezidir.
Uludağ'a vardıktan sonra rehberimizden gün içinde yapılabilecek aktivitelerin bilgisini aldıktan sonra
indirimli olarak kayak malzemesi kiralayabileceğiniz kayak odasında aracımızdan iniyoruz . Kayak
odasında gerekli malzemeleri kiraladıktan sonra gün boyu sürecek olan kayak keyfine başlıyoruz.
Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz telesiyejler ile Uludağ'ın zirvesine çıkabilir , bölge
restoranlarında vakit geçirebilir , tertemiz dağ havasında kızak kayabilir ve karın tadını doyasıya
çıkarabilirler. Gün boyu kayak keyfi sonrasında hava ve pistlerin durumuna göre saat 16:30 gibi
aracımıza geçerek akaşm yemeği ve konaklama için otelimize doğru hareket ediyoruz.
Sabah Kahvaltısı : Araç içi kahvaltı paketi
Öğlen Yemeği : Sucuk ekmek + içecek ( 200 tl)
Akşam Yemeği : Otelimizde açık büfe veya set menü olarak alınacaktır.

2.Gün - Cumalıkızık - Ulu Camii - Tophane
Yeni Yılın İlk Sabahı, Otelimizde alacağımız Kahvaltı sonrasında, öğlen saatlerinde otelimizden
ayrılıyoruz ve Cumalikizik Köyüne dogru yola cikiyoruz. UNESCO Dünya Mirası listesine girmiş
Cumalıkızık Bursa’nın adeta yaşayan tarihidir. Nostaljik evlerin bulunduğu caddelerin arasında
kaybolmanın keyfini ve doğal köy havasını yaşayacaksınız. Cumalıkızık, adını bir zamanların efsane
dizisi ‘’Kınalı Kar’’ ile duyursa da çokça kalabalık bir şehrin dibinde köy olarak kalmayı başarabilmiş
ufak bir Osmanlı Köyüdür. Günümüzde ise dokusu, kokusu, huzuru bozulmamış bir nefes alma alanı.
Burası resmen Bursa’nın arka bahçesi diye tanımlayabiliriz. Bu köyde rehberimizin gerekli
bilgilendirmeleri ve anlatımlarının ardından, Sanat Evi , Cin Aralığını ziyaret ediyoruz. Buradaki kısa
ziyaretimiz sonrasında sizlere bu ekolojik doğal köy ortamında sevdiklerinize, evlerinize güzel yöresel
ürünleri alabileceğiniz köy meydanında serbest zaman veriyoruz, gezimizi tamamlıyoruz ve Bursa Ulu
Camiinde kısa bir mola veriyoruz Tophaneye geçiyoruz burda şehrin tadını çıkarabilir ve çaylarımızı
içebiliriz, kestane şekeri alış verişimizi yapıyoruz ve İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz.



Sabah Kahvaltısı :Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır, Fiyatımıza Dahildir.

Öğle Yemeği : İskender Menü ( Ekstra )

Kayak Ekipmanları
- Günlük Kayak Takımı: 250 TL
- Günlük Board: 350 TL
- Günlük Kayak Kıyafeti Alt + Üst: 400 TL

Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler
* Lüks Araçlar ile ulaşım ( araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir )
* Baia Otelde 1 Gece Otel Konaklaması
* Kapalı Havuz Kullanımı
* Otelde alınacak 1 adet açık büfe sabah kahvaltısı
* Otelde alınacak 1 adet açık büfe ya da set menü akşam yemeği
* İlk gün araç içinde kahvaltı paketi
* UludağMilli Parkı giriş ücreti
* 1618 Nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası
* Rehberlik Hizmeti
* Yazılı Olan Çevre Gezileri
* Osmangazi Köprüsü Geçiş Ücretleri

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler
* Tüm öğlen yemekleri
* Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar
* Ski Pass Ücretleri
* Kayak Malzemesi Ücretleri
* Oteldeki Ekstra Hizmetler

2024 Yılı Ski Pass Ücretleri
- 1.Günlük Çıkış : 950 tl online alımlarda 850 tl
https://www.uludaginfo.com/sayfa/uludag-skipass-fiyatlari

Tek Kart Sistemine Dahil Olan Liftler

-Maden Telesiyej -Kartanesi Teleski
-Beden Terbiyesi Teleski -Mandıra Teleski
-Ağaoğlu Kuşaklı Teleski -Ağaoğlu Gondola

-Kırkgözler Teleski -Grand İtalyan Teleski
-Monte Baia Teleski -Ağaoğlu Belvü Teleski
-Karinna Teleski -Alkoçlar Teleski
-Fahri Telesiyej -Beceren Teleski 1


